大口町告示第２８号

 平成３０年第３回大口町議会臨時会を次のとおり招集する。

  平成３０年３月２７日

大 口 町 長  鈴 木 雅 博

１ 期 日  平成３０年３月３０日（金）

        午前９時３０分

２ 場 所  大口町議会議場

３ 付議事件

 (1) 大口町税条例の一部改正について

 (2) 大口町都市計画税条例の一部改正について

 (3) 大口町まちづくり活動促進委員会設置条例の一部改正について

 (4) 大口町国民健康保険税条例の一部改正について

 (5) 大口町議会委員会条例の一部改正について